С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-23

   Р Е Ш Е Н И Е  № 69

                                                                                         от  02 апреля 2021г.

«О рассмотрении вопроса о   приёме движимого имущества
передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Хоринский район»
в  муниципальную собственность муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе»

           Заслушав информацию председателя Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое» Миронова Н.Г. о решении Администрации  муниципального образования «Хоринский район»  о передаче движимого имущества  муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,
               РЕШИЛ:
1.Принять  Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» движимое имущество:
	№
	Наименование имущества
	Характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль PEUGEOT 222316
	Идентификационный номер Х89222316С0FD1361
Марка, модель ТС – 222316
Наименование- транспортное средство для перевозки детей
Категория ТС – D
Год изготовления ТС – 2012
Модель № двигателя – PSA4H0310TRJ5D614091
Шасси (рама) № - ОТСУТСТВУЕТ
Кузов № - VF3YAZMFB12323135
Цвет кузова - желтый
	1530000,0
	0,00

предложенного к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район»  в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе.
           2. Настоящее   решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      Н.Г.Миронов